
معاون مبارزه با سرقت های خاص پلیس آگاهی پایتخت، 
از دستگیری اعضای باند ۳ نفره سارقان کارت سوخت خبر 
داد و گفت: متهمان علاوه بر سرقت به فروش سهمیه بنزین 
معترف شدند. احمد نجفی بیان داشت: پرونده ای با موضوع 
سرقت کارت سوخت از شعبه دوم بازپرسی دادسرای ناحیه 
۳۴ تهران به اداره هفدهم پلیس آگاهی ارجاع شد. وی عنوان 
کرد: محتویات پرونده حاکی از آن بود، شاکی پس از تعویض 
پلاک خودرو منتظر کارت سوخت خود بوده، ولی با گذشت 
چندماه با مراجعه به اداره پست به وی اعلام می کنند، شما 
کارت سوخت خودروی تان را براساس این رسید تحویل 

گرفته اید، درصورتی که هیچ کارتی تحویل شاکی نشده بود. 
معاون مبارزه با سرقت های خاص پلیس آگاهی در ادامه افزود: 
کارآگاهان با بررسی وضعیت کارت سوخت متوجه شدند کارت 
موردنظر در یکی از جایگاه های سوخت تهران در حال استفاده 
است که مراجعه به محل موردنظر شخص استفاده کننده 
و مسئول وی بازداشت شد. نجفی ادامه داد: متهمان در 
بررسی های پلیسی، اظهارداشتند شخصی به نام »بهزاد« که در 
یکی از مناطق پست مشغول به کار است کارت های سوخت را 
برایمان می آورد و با فروش سهمیه پول حاصله را بین خودمان 
تقسیم می کردیم. این مقام انتظامی عنوان کرد: کارآگاهان با 

انجام اقدامات پلیسی و با هماهنگی بازپرس پرونده »بهزاد« 
را دستگیر کرده که در بازرسی از مخفیگاه وی تعداد ۱۰ فقره 
کارت سوخت دیگر نیز کشف و متهم به همراه اموال مکشوفه به 
اداره هفدهم این پلیس انتقال یافت. معاون مبارزه با سرقت های 
خاص پلیس آگاهی گفت: »بهزاد« پس از انتقال به پلیس 
آگاهی اظهارکرد: »من با جعل رسید مالکان کارت سوخت آنها 
را سرقت و به جایگاه دار پمپ بنزین می دادم و سوخت سهمیه را 
به خودرو های دیگر می فروختیم.« نجفی در پایان اشاره کرد: 
با صدور قرارقانونی، تحقیقات تکمیلی برای کشف سایر جرائم 

احتمالی ادامه دارد.
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فرمانده انتظامي شهرستان نجف آباد از 
دستگیــري اعضــای باند ۴ نفــره سارقان 
موتورسیکلت و اموال داخل خودرو و کشــف 
۳5 فقره سرقت خبر داد. سرهنگ محمدحسین 
باباکلاني بیان داشت: در پی وقوع چندین مورد 
سرقت موتورسیکلت و اموال داخل خودرو از 
شهروندان در شهرستان نجف آباد بلافاصله 
کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی وارد 
عمل شدند. وی افزود: پس از انجام اقداماتی 
تخصصی مشخص شد این سرقت ها توسط 
۴ نفر و به صورت باندی انجام شده که همه 
۴ عملیات جداگانه دستگیر  متهمان طی 
شدند. فرمانده انتظامی شهرستان نجف آباد 
ادامه داد: متهمان این پرونده هنگامی که با 
مستندات علمی پلیس روبه رو شدند به 2۰ 
فقره سرقت موتورسیکلت و ۱5 فقره سرقت 
اموال داخل خودرو اعتراف کردند. سرهنگ 
باباکلانی خاطرنشان کرد: در این خصوص 
پرونده ای تشکیل و همه سارقان برای اقدامات 
قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شدند. این 
مقام انتظامی ضمن تشکر از همیاری و تعامل 
مردم با پلیس از شهروندان خواست، ضمن 
رعایت نکات حفاظتي در نگهداري اموالشان با 
پلیس در تولید و حفظ امنیت مشارکت داشته 
و هرگونه موضوع مشکوک را از طریق تماس با 

شماره ۱۱۰ اطلاع دهند.

دستگیری سارق سابقه دار 
فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از 
دستگیری سارق سابقه دار با ۳5 فقره سرقت 
از منزل در بجنورد خبر داد. سردار سعید 
مطهری زاده  اظهارداشت: در پی اعلام چندین 
مورد شکایت مبنی بر وقوع سرقت از منازل در 
سطح شهر بجنورد بلافاصله موضوع با جدیت 
در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان 
قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه کارآگاهان با 
انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی موفق شدند 
فرد موردنظر را شناسایی کنند، افزود: با 
تلاش مستمر و بی وقفه کارآگاهان متهم در 
مخفیگاهش دستگیر و به مقر پلیس آگاهی 
منتقل شد. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه 
متهم در بازجویی های انجام شده به ۳5 فقره 
سرقت اعتراف کرده است، تصریح کرد: سرقت 
از منازل و اغلب منازل خالی از سکنه از جمله 
سرقت های انجام شده توسط این فرد بوده است. 
سردار مطهری زاده با بیان اینکه در این رابطه تا 
کنون ۳5 شاکی شناسایی و به پلیس آگاهی 
مراجعه کرده اند، یاد آور شد: هم استانی های 
عزیز اگر چنانچه منزل آنها مورد سرقت واقع 

شده به پلیس آگاهی استان مراجعه کنند. 

 204   کیلو تریاک در پراید
جانشین فرمانده انتظامی استان فارس 
از کشف 2۰۴ کیلو و 5۰۰ گرم تریاک طی 
بازرسی از یک پراید در ورودی شهر شیراز 
خبر داد. سردار یوسف ملک زاده اظهارداشت: 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
فارس مطلع شدند افرادی با تشکیل یک 
باند در امر خرید، فروش و انتقال موادمخدر 
فعالیت می کنند. وی ادامه داد: موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران قرار 
گرفت و با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی 
محل تردد خودروهای قاچاقچیان در یکی از 
ورودی های شهر شیراز شناسایی و ماموران 
بلافاصله به محل اعزام شدند. جانشین 
فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه 
ماموران یکدستگاه خودرو پراید را متوقف و 
در بازرسی از آن 2۰۴ کیلو و 5۰۰ گرم تریاک 
کشف کردند، افزود: در این راستا دو دستگاه 
خودرو زانتیا و پژو ۴۰5 که به عنوان اسکورت 
این محموله را همراهی می کردند، نیز توقیف 
شدند. سردار ملک زاده با اشاره به دستگیری 
۳  قاچاقچی موادمخدر در این عملیات و 
معرفی آنان به مرجع قضائی، تاکید کرد: 
مبارزه بی امان با موادمخدر به عنوان یکی از 
اولویت های اصلی فرماندهی انتظامی استان 
فارس به صورت ویژه در دستور کار قرار دارد.

کشف 40 فقره سرقت 
فرمانده انتظامي استان همدان، از شناسایي 
باند سارقان حرفه اي لوازم داخل خودرو و 
کشف ۴۰ فقره سرقت در شهرستان ملایر، 
خبر داد. سردار سلمان امیری بیان داشت: 
به دنبال وقوع چند فقره سرقت لوازم داخل 
خودرو در شهرستان ملایر، بررسی موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران کلانتري 
۱2 این شهرستان قرار گرفت و با انجام اقدامات 
اطلاعاتي و شبانه روزي، مخفیگاه یکي از سارقان 
شناسایي و با اخذ مجوز قضائی در یک عملیات 
غافلگیرانه دستگیر شد. وی با اشاره به اینکه در 
تحقیقات فني و تخصصي، همدست این سارق 
نیز شناسایي و در یک اقدام ضربتي دستگیر 
شد، افزود: متهمان در تحقیقات و بازجویی های 
تخصصی، به ۴۰ فقره سرقت داخل خودرو 
اعتراف کردند. فرمانده انتظامی استان همدان 
با اشاره به اینکه ارزش ریالي اموال مسروقه 
توسط این دو نفر ۴ میلیارد و 5۰۰ میلیون ریال 
برآورد شده، گفت: متهمان با تشکیل پرونده 
به مرجع قضائی معرفی شدند. این مقام ارشد 
انتظامی اضافه کرد: رعایت توصیه هاي انتظامي 
اجتماعي و بازدارنده به منظور جلوگیري از 
ایجاد فرصت هاي ارتکاب سرقت داخل خودرو، 

از جمله انتظارات پلیس از شهروندان است.

کشف ۱20 هزارلیتر سوخت قاچاق 
فرمانده مرزبانی استان هرمزگان از کشف ۱2۰ هزارلیتر 
سوخت قاچاق در آب های شهرستان میناب خبر داد. سردار 
حسین دهکی اظهارداشت: مرزبانان پایگاه دریابانی میناب 
پس از کسب خبری مبنی بر فعالیت قاچاقچیان سوخت در 
حوزه استحفاظی، بلافاصله برای بررسی موضوع به محل 
اعزام شدند. وی افزود: مرزبانان حین گشتزنی و بررسی 
منطقه، شناورهای قاچاقچیان را مشاهده و برای بررسی بیشتر 
فرمان ایست را صادر کردند. فرمانده مرزبانی استان هرمزگان 
تصریح کرد: قاچاقچیان که با مشاهده مرزبانان غافلگیرشده 
بودند، بدون توجه به هشدارهای مرزبانان اقدام به بریدن 
طناب مشک ها که به شناورها متصل بوده کردند و از محل 
متواری شدند. سردار دهکی با بیان اینکه تلاش مرزبانان برای 
دستگیری متهمان ادامه دارد، تصریح کرد: در بررسی از محل 5 
عدد محفظه پلاستیکی سوخت حاوی ۱2۰ هزارلیتر سوخت 

قاچاق از نوع گازوئیل به ارزش ۳۶۰ میلیون ریال کشف شد.

سارق سابقه دار دستگیر شد
فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از دستگیری سارق 
سابقه دار با 2۰ فقره سرقت در بجنورد خبر داد. سردار سعید 
مطهری زاده اظهارداشت: در پی اعلام چندین مورد سرقت 
طیور و پرندگان در سطح شهرستان بجنورد، بلافاصله موضوع با 
جدیت در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت. 
وی با اشاره به اینکه این فرد با مراجعه به یکی از سایت های 
خریدوفروش اجناس فروشنده های طیور و پرندگان گرانقیمت 
را شناسایی و با آنها تماس برقرار می کرد، افزود: وی بعد از 
شناسایی محل سکونت فروشنده به آنجا مراجعه و با تهدید 
سلاح سرد و درگیری با وی پرندگان را به سرقت می برد. فرمانده 
انتظامی خراسان شمالی با بیان اینکه این فرد با تلاش به موقع 
و سرعت عمل کارآگاهان در محل اختفایش دستگیر و به مقر 
انتظامی منتقل شد، تصریح کرد: متهم در بازجویی های انجام 
شده به 2۰ فقره سرقت طیور و پرندگان در سطح شهرستان 
بجنورد اعتراف کرد. این مقام ارشد انتظامی در استان ادامه داد: 
در همین رابطه یک مالخر نیز شناسایی شد که بلافاصله این 
فرد نیز دستگیر و در نهایت هر دو متهم بعد از تشکیل پرونده 

برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. 

کلاهبرداری از طریق اکانت پیام رسان ها
رئیس پلیس فتا استان هرمزگان از افزایش جرائم به واسطه 
دسترسی غیرمجاز به اکانت پیام رسان افراد خبر داد و گفت: 
شهروندان در صورت دریافت کد یا لینک فعالسازی برنامه های 
مجازی به هیچ عنوان اقدام به افشای آن نکنند. سرگرد احسان 
بهمنی اظهارداشت: یکی از ترفندهای مجرمانه و شایع اینترنتی، 
نصب برنامه پیام رسان مجازی براساس شماره موبایل قربانی یا 
دسترسی به اکانت شبکه اجتماعی مجازی دیگران با فرآیند 
بازیابی تحت عنوان فراموشی رمزعبور است. این مقام انتظامی 
با بیان اینکه شهروندان در صورت دریافت کد یا لینک فعالسازی 
برنامه های مجازی به هیچ عنوان اقدام به افشای آن نکنند، بیان 
داشت: اگر کاربران در شبکه های اجتماعی مجازی پیام هایی 
از آشنایان مبنی بر واریز پول دریافت کردند، حتما به واسطه 
تماس تلفنی از صحت موضوع مطمئن شوند. رئیس پلیس 
فتا هرمزگان  ضمن توصیه به فعالسازی رمز 2 مرحله ای برای 
اکانت پیام رسان، گفت: گاهی مجرم اینترنتی، براساس شناخت 
کافی از شما اقدام به فریب می نماید، پس هوشیار باشید و به 
افراد ناشناس اعتماد نکنید. سرگرد احسان بهمنی گفت: هرگاه 
متوجه دسترسی غیرمجاز به اکانت پیام رسان خود شدید سعی 
کنید در صورت امکان این دسترسی را متوقف کنید، لیکن سریعا 
موضوع به آشنایان و مخاطبان اطلاع رسانی شود. وی، ارتقای 
سطح آگاهی عمومی و تخصصی هموطنان از ترفندهای مجرمان 
سایبری را بسیار ضروری دانست و ادامه داد: در همین راستا لازم 
است هموطنان گرامی توصیه های پلیس را جدی گرفته و برای 
اطلاع از راهکارهای مقابله با جرائم نوظهور و رایج به سایت 
پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir مراجعه نمایند.

بیرون آوردن »سر« از خودرو حادثه آفرید
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور پایتخت از جانباختن 
نوجوان ۱۷ ساله ای به دلیل بیرون آوردن »سر« از شیشه 
عقب خودرو و برخورد با رفیوژمیانی معبر در فدائیان اسلام 
خبرداد. سرهنگ احسان مومنی اظهارداشت: سرنشین عقب 
یک دستگاه سواری پراید که در حال تردد در مسیر فدائیان 
به شمال بود ناگهان سر خود را از شیشه عقب خودرو بیرون 
می آورد. مومنی گفت: چند لحظه از این اقدام سرنشین نگذشته 
بود که سر وی با رفیوژ میانی مسیر این بزرگراه برخورد کرده 
و باعث فوت جوان ۱۷ ساله می شود.  وی با بیان اینکه به گفته 
شاهدان، راننده پراید با دیدن این صحنه از محل حادثه متواری 
شد، افزود: با دریافت این خبر بلافاصله تیم کارشناسی منطقه 
2۰ پلیس راهور فاتب در محل حاضر و ضمن ایمن سازی محل 
حادثه نسبت به بررسی علل و عوامل این تصادف پرداختند. 
مومنی از رانندگان خواست از تغییر مسیر ناگهانی در رانندگی 
پرهیز کرده و همیشه و در همه حال توجه کافی و لازم را به 

جلو داشته باشند.

شناسایی مخفیگاه توزیع کنندگان هروئین
فرمانده انتظامــی استان البــرز از شناسایی مخفیگاه 
توزیع کنندگان هروئین در کرج خبر داد و گفت: در این رابطه 
2 نفر دستگیر و ۳۰کیلو و ۳5۰ گرم هروئین کشف شد. سردار 
عباسعلی محمدیان بیان داشت: در پی دریافت اخباری مبنی 
بر توزیع هروئین توسط 2 نفر از قاچاقچیان در »پیشاهنگی«، 
بررسی موضوع در دستورکار پلیس مبارزه با موادمخدر قرار 
گرفت. وی افزود: ماموران پس از اطمینان از صحت خبر، به 
مخفیگاه متهمان اعزام و در عملیاتی غافلگیرانه هنگامی که 
نامبردگان قصدخروج از محل موردنظر را داشتند آنها را دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی استان البرز اظهارداشت: در بازرسی از 
مخفیگاه متهمان ۳۰کیلو و ۳5۰ گرم هروئین و تعدادی آلات 
استعمال موادمخدر کشف شد. این مقام ارشد انتظامی با اشاره 
به تشکیل پرونده در این زمینه و ارسال آن به مراجع قضائی، 
خاطرنشان کرد: پلیس سعی دارد تا با اشرافیت اطلاعاتی بر روی 

توزیع کنندگان مواد مخدر، فعالیت آنها را متوقف کند.

خــــــبر

فرمانده انتظامی استان یزد از دستگیری 
عوامل جنایت و قتل خانم پرستار یزدی خبر 
داد. سردار عباسعلی بهدانی فرد اظهارکرد: 
با توجه به اعلام خبری مبنی بر فقدانی 
یک خانم ۴۰ ساله یزدی، بررسی موضوع 
بلافاصله به صورت ویژه در دستور کار 
ماموران اداره مبارزه با جرایم جنایی پلیس 
آگاهی استان یزد قرار گرفت. وی افزود: در 
تحقیقات میدانی و با تلاش شبانه روزی 
کارآگاهان پلیس آگاهی، به رغم اینکه 
هیچگونه سرنخی از ماجرا در دست نبود 
با اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی و شیوه های 
علمی کشف جرم، متهم که یک جوان یزدی 
بود شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی در 

یک عملیات ضربتی توسط ماموران پلیس 
دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان یزد 
ادامه داد: متهم در بازجویی های اولیه در 
ابتدا منکر هرگونه جنایتی شد اما در ادامه 
پس از قرارگرفتن در مقابل ادله پلیس به 
قتل همسر سابق خود به علت اختلافات 
خانوادگی اعتراف کرد. وی تصریح کرد: 
در اقدامات بعدی پلیس، محل دفن جسد 
متوفی در بیابان های اطراف شهرستان 
تفت شناسایی و پس از بیرون آوردن از 
زیرخاک؛ تحویل پزشکی قانونی شد. گفتنی 
است؛ برادر قاتل نیز به اتهام همدستی با وی 
در دفن جسد، دستگیر و تحویل مقامات 

قضائی شد.

دستگیری قاتل پرستار یزدی 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان 
زنجان از کشف ۱۱9 دستگاه ماینر قاچاق به 
ارزش ۱5 میلیارد ریال از یک معدن غیرفعال 
خبر داد. سرهنگ  یوسف اسماعیل زاده 
اظهارداشت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
استان زنجان با انجام اقدامات اطلاعاتي موفق 
به شناسایي فعالیت غیرمجاز تعدادي دستگاه 
ماینر در یک معدن غیرفعال شدند. وي ادامه 
داد: ماموران طي هماهنگي با مقام قضائي در 
بازرسی از محل موردنظر ۱۱9 دستگاه ماینر 
قاچاق را کشف کردند. رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی استان زنجان خاطرنشان کرد: برابر 
اعلام کارشناسان ارزش کالاهای مکشوفه 
بالغ بر ۱5 میلیارد ریال برآورده شده که در 

این رابطه یک متهم دستگیر و پس از تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل 

مراجع قضائی شد.

فعالیت 119 ماینر قاچاق در یک معدن

رئیس پلیس فتا استان لرستان از متلاشــی شدن باندی که با 
راه اندازی کانال تلگرامی با عنوان سرکتاب و گره گشایی اقدام به 
کلاهبرداری ۱۰ میلیارد ریالی از شهروندان می کرد، خبر داد. سرهنگ 
آرش ابراهیمی گفت: طی رصد و پایش فضای مجازی و شبکه های 
اجتماعی و همچنین گزارش های ارجاع شده به پلیس فتا مشخص شد 
اشخاصی با راه اندازی کانال تلگرامی با تعداد زیادی عضو از طریق فروش 
»طلسم« و »فال« اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می کنند. این مقام 
انتظامی ادامه داد: با تشکیل تیمی از کارشناسان و تلاش شبانه روزی  
و با استفاده از روش های خاص پلیسی، گرداننده اصلی کانال تلگرامی 
مورد شناسایی قرار گرفت و با هماهنگی مرجع قضائی دستگیر و به 

پلیس فتا انتقال داده شد. سرهنگ ابراهیمی گفت: زمانی که متهم در 
برابر مستندات و ادله به دست آمده قرارگرفت با معرفی همدستان خود 
تحقیقات پلیس وارد فاز جدیدی شد. رییس پلیس فتا استان لرستان 
افزود: با اعتراف صریح متهم اصلی پرونده، ۷ نفر دیگر از ادمین های کانال 
شناسایی شدند که با بررسی حساب های بانکی آنها مشخص شد متهمان 
با تبلیغات فریبنده در فضای مجازی و اغفال کاربران، پس از دریافت 
مبالغی از آنها با گفتن جملات و اطلاعات معمولی از کاربران، آنها را 
فریب می دادند که مبلغی بیش از ۱۰ میلیارد ریال توسط گردانندگان 
کانال از طریق فروش فال و طلسم از شهروندان کلاهبرداری شده است. 
سرهنگ آرش ابراهیمی بیان داشت: جرم رمالی و فالگیری در راستای 

جرائم کلاهبرداری و یا تحصیل مال نامشروع بررسی  می شود چرا که 
رمال و فالگیر با فریب و تقلب توانسته است اموال فرد را از دست او خارج 
کند که این امر به علت عدم اطلاع و آگاهی کافی از تهدیدات حوزه 
سایبری توسط برخی از شهروندان باعث می شود تا کلاهبرداران در قالب 
دعانویسی و رمالی دکان هایی برای خود بازکرده و از این طریق درآمد 
کسب کنند. این مقام مسئول ضمن اعلام آمادگی پلیس فتا در راستای 
ارائه مشاوره تلفنی و حضوری به افراد، خاطرنشان کرد: شهروندان 
می توانند در صورت مواجهه با موارد مشکوک در فضای مجازی آن 
را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس cyberpolice.ir  لینک ثبت 

گزارش های مردمی به پلیس فتا گزارش دهند.

رئــیس پلیس آگاهــی استان فــارس از 
دستگیري 2 سارق تلفن همراه و کشــف 59 
فقره سرقت در شیراز خبر داد. سرهنگ کاووس 
حبیبی اظهارداشت: به دنبال وقوع چند فقره 
موبایل قاپي و سرقت به عنف در نقاط مختلف 
شهر شیراز توسط راکب و ترک نشین یکدستگاه 

موتورسیکلت، شناسایي و دستگیري سارقان 
در دستور کار کارآگاهان پایگاه جنوب پلیس 
آگاهی قرار گرفت. وی گفت: با اقدامات اطلاعاتی 
و پلیسی و تلاش های شبانه روزی، در این 
خصوص 2 سارق شناسایی و طی عملیات های 
جداگانه دستگیر و به مقر انتظامی انتقال داده 

شدند. رئیس پلیس آگاهی استان فارس افزود: 
سارقان در تحقیقات پلیسی به 59 فقره سرقت 
تلفن همراه و سرقت به عنف در سطح شهر شیراز 
اعتراف کردند. سرهنگ حبیبی با اشاره به تشکیل 
پرونده برای متهمان و تحویل آنان به مرجع 
قضائی، تصریح کرد: شهروندان به هنگام راه رفتن 
در خیابان و مکان های عبور و مرور برای استفاده 
از گوشی همراه تاحدامکان در یک مکان ثابت 

قرارگرفته و سپس اقدام به صحبت کنند.

رئیس پلیس راه پایتخت از وقوع تصادف زنجیره ای در جاده 
قدیم تهران - قم و جانباختن و مصدومیت ۱۴ نفر خبر داد. سرهنگ 
نورا... خادم اظهارداشت: وقوع یک فقره تصادف برخورد یکدستگاه 
تریلی کفی با سایر خودروها در  جاده قدیم تهران- قم، قبل از 
پلیس راه حسن آباد به مرکز فوریت های پلیسی اعلام و بلافاصله 
اکیپی از ماموران پلیس راه به همراه عوامل امدادی به نشانی اعلامی 
اعزام شدند. وی تصریح کرد: با حضور ماموران مشخص شد که 
یکدستگاه خودروی تریلی با  بار آهن که در جاده قدیم تهران – قم 

در حال حرکت بوده با 9 دستگاه خودروی سواری برخورد کرده و 
موجب بروز تصادف زنجیره ای شده است. رئیس پلیس راه تهران 
با بیان اینکه در این حادثه ۳ نفر کشته و ۱۱ نفر مجروح شدند، 
اعلام کرد: یک راننده و 2 نفر از  سرنشینان خودروها جان باخته و 
8 راننده و ۳ سرنشین مجروح شدند که توسط عوامل امدادی به 
نزدیکترین بیمارستان منتقل شدند. وی با بیان اینکه این تصادف 
همزمان با وزش طوفان شن در مناطق جنوبی تهران رخ داده است، 

خاطرنشان کرد: علت حادثه در دست بررسی است.

کلاهبرداری کانال تلگرامی  با فروش »فال« و »طلسم«

دستگیری 2 موبایل قاپ 

تصادف زنجیره ای تریلی با 9 خودرو

۳   نفر  جان   باختند

از  پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ  رئیس 
دستگیری 2 برادر که با ارسال رسید های جعلی کلاهبرداری 
می کردند، خبر داد و گفت: متهمان پس از مراجعت به منزل 
پدری شان دستگیری شدند. سعید مجیدی بیان داشت: 
پرونده ای با موضوع کلاهبرداری به شیوه صدوررسید بانکی 
قلابی از دادسرای ناحیه 8 تهران برای رسیدگی تخصصی 
به پایگاه چهارم پلیس آگاهی ارجاع شد. وی عنوان کرد: 
شاکی در خصوص چگونگی وقوع کلاهبرداری اظهارکرد: 
»قصد فروش یک دستگاه موتورسیکلت برقی داشتم و آن 
را در فضای مجازی به قیمت 2۰ میلیون تومان آگهی کردم. 
پس از تماس چندین نفر برای خرید در نهایت با یکی از آنها 
قرار ملاقات گذاشتم و  2 مرد جوان به درب منزلم مراجعه 

کردند و پس از گفت وگو، رسیدبانکی پرداخت ثمن معامله را 
به گوشی ام ارسال کردند.« رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی 
گفت: شاکی ادامه داد: »از آنجا که من رسیدبانکی را دریافت 
نکرده بودم. متهمان با ادعای عدم آنتن دهی گوشی ام من را از 
داخل پارکینگ به داخل واحدمان راهنمایی و پس از مراجعه 
به واحد منزلم باز مشاهده کردم وجهی واریز نشده، دوباره 
به سمت پارکینگ مراجعه کردم که متوجه شدم متهمان با 
برداشتن موتورسیکلت برقی ام از محل متواری شده اند. این 
مقام انتظامی تصریح کرد: در تحقیقات پلیسی تصویری از 
متهمان به دست آمد و مشخص شد که متهمان 2 برادرند و 
پرونده مشابهی نیز در پایگاه یکم پلیس آگاهی دارند و تحت 
تعقیب قضائی هستند. مجیدی ابراز داشت: در بررسی های 

پلیسی مشخص شد که متهمان پس از ارتکاب کلاهبرداری 
به جزیزه کیش متواری و گاهی به منزل پدری شان در حوالی 
خیابان دلاوران مراجعه می کنند. این مقام پلیسی با بیان 
اینکه منزل پدری متهمان تحت مراقبت های ویژه قرار 
گرفت، افزود: ماموران دریافتند که متهمان اخیرا به منزل 
پدری مراجعه کرده اند و با دستور قضائی هر 2 برادر در منزل 
پدری دستگیر و پس از مواجهه حضوری با شاکی به جرم 
انتسابی معترف شدند. رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی 
تصریح کرد: با اعتراف متهمان به فروش موتورسیکلت در 
غرب کشور هر 2 متهم برای سیر مراحل قانونی به پایگاه یکم 
این پلیس تحویل و تحقیق برای کشف سایر جرائم مشابه در 

دستور کار قرار دارد.

بازداشت 2 کلاهبردار در منزل  پدری

فروش بنزین با کارت های سوخت سرقتی


